令和２年４月３日

第４５期生保護者 様

大阪府立牧野高等学校

校 長  日 笠  賢

第４５回入学式の実施について

陽春の候、お子様の大阪府立牧野高等学校へのご入学、誠におめでとうございます。

心よりお慶び申し上げます。

つきましては、本校第４５期生の門出を祝して下記のとおり入学式を挙行いたし

ます。ただし今回は、新型コロナウイルスへの感染拡大防止措置を講じたうえでの実

施となりますので、大阪府教育庁の指導に基づき新入生と教職員のみの参列としま

す。保護者の皆様のご参列はご遠慮いただくこととしますので、何卒、趣旨をご理解

いただき、ご協力くださいますようご案内申しあげます。

記

日 時  令和２年４月８日（水） 午後１時３０分 開式

場 所  本校体育館

（新入生と教職員のみで実施いたします。）

（諸連絡）

・新入生は、午後１時１５分に体育館に集合してください。

・保護者の皆様のご参列はご遠慮いただいています。校内への立ち入りもご遠慮く

くださいますようご協力をお願いします。

・入学式後に予定しておりました学級懇談会も中止いたします。

・入学式終了後、引き続き、学校生活に関する説明や諸連絡を行う予定です。

※今後は、メール配信および本校ホームページを通じて皆さまにご連絡

させていただきますので、ご確認くださいますようお願いします。